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GOBIERNO DE LA CIUDAD

AUTONOMA DE BUENOS AIRES
DIRECCION GENERAL DE REGISTROS DE

OBRAS Y CATASTRO

FORMULARIO PLANO INDICE: ANEXO NORMATIVA

Descripcion: El Formulario contiene todas las normativas que se han dictado para la presente manzana.

S 37

C 17

50

HOJA 2 d

e3

NORMATIVA NUMERO BOLETIN FECHA

DESCRIPCION

ACLARACIONES

ESTADO

NO EXISTE
NORMATIVA PARA LA
MANZANA

Nota: El Formulario contiene todas las normativas que se han dictado para la presente manzana. El casillero NORMATIVA si se trata de una Ordenanza, Decreto, Nota, etc. El casillero NUMERO indica el numero de normativa
correspondiente si existiera. El casillero BOLETIN indica el numero de boletin en el que se publicé si fuese publicada. El casillero FECHA indica el afio en que se publicé o dicté. El casillero DESCRIPCION reproduce el texto principal

de la Normativa dictada. El casillero ACLARACIONES contiene mas informacion y observaciones.
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PARCELA
FRACCION

TIPO

001

001

001

002

007a EXPEDIENTE

012

017

018

019a

021b

024

027

030

032

033a

036

039

043

ACTUACION

NUMERO

3535520

SIGLAS  ANO

- 0

- 0

- 0

- 0

MGEYA 2014

GOBIERNO DE LA CIUDAD

AUTONOMA DE BUENOS AIRES
DIRECCION GENERAL DE REGISTROS DE

OBRAS Y CATASTRO

TIPO

PRH

M

MH

MH

M

MH

MH

MH

MH

CFH

MH

MH

MH

CFH

MH

MH

CFH

CFH

PLANO
NUMERO

33

230

1521

2323

027

101

469

1980

692

555

924

326

2052

1325

2024

2141

1162

837

ANO

1977

1980

1980

1978

2014

2003

1979

1978

1984

1958

2000

1981

1968

1960

1974

1975

1958

1959

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

FORMULARIO PLANO INDICE: ANEXO HISTORICO PARCELA

PARTICULARIDADES

UNIFICACION

Descripcion: El Formulario contiene todos los movimientos sobre las parcelas vigentes, originados por las diferentes actuaciones.

OBJETO DE LA ACTUACION

S

37

C 17

M

50

007,008

PARCELAS ORIGEN

HOJA 3de 3

FECHA
ACTUALIZ.

12/05/2014

Notas:El listado muestra todas las parcelas vigentesque han sido objeto de actualizaciones, para consultas los datos Historicos de las mismas debe utilizarse otro formulario.
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